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7 DAGAR KVAR TILL START  AV MULTISPORTTÄVLINGEN 
EXPLORE SWEDEN 
 
Explore Sweden är en multisporttävling som är helt unik i världen. Den 
kommer att genomföras på tre destinationsorter i Sverige. Dessa orter är i 
dag hemliga och kommer inte att offentliggöras förrän de tävlande 
kommer till respektive ort. Förflyttningen mellan destinationerna kommer 
att utföras med specialchartrat flyg. De tävlande kommer att få uppleva 
det mesta Sverige har att erbjuda från högfjäll med glaciärer till underbar 
skärgårdsmiljö.  
 
Explore Sweden, som är en av deltävlingarna i multisportens VM-serie, 
har samlat hela världseliten med lag som finska Nokia Adventure 
(Världsmästare 2001), spanska Buff, nyzeeländska Seagate (idag rankade 
som världsetta) och amerikanska Team Sole samt, inte att förglömma, de 
svenska topplagen. Totalt 22 lag med lagmedlemmar från 16 nationer. 
 
De tävlande kommer under tävlingen att få trekka, cykla, paddla kanot 
både i öppet hav och strida vattendrag, glaciärvandra, forsränna, 
genomföra repfirningsmoment samt bergsklättra i högalpin miljö. 
 
Explore Sweden har en total bansträckning på 720 km med 25 olika 
sektioner och startar midnatt mellan 2-3 juni. Första laget väntas gå över 
mållinjen söndagen den 6:e juni. Tävlingsklockan startar när startskottet 
går och stoppar när lagen passerar mållinjen. Sen är det upp till lagen att 
avgöra hur mycket man måste eller kan unna sig sova under tävlingen. En 
nog så svår avvägning, inte för mycket för då vinner man inte, inte för lite 
för då tappar man skärpan. 
  
För att få allt att flyta är 150 funktionärer engagerade, folk vid kontroller, 
läkare, bergsguider för att ta några exempel. 
   
Enligt tävlingsarrangörerna Mikael Nordström och Helena Lind är banan 
mycket fysiskt krävande med hög teknisk svårighetsgrad fullt i klass med 
ECO Challenge eller Raid Galousies.  

”Upplägget med okända destinationer i kombination med den tuffa 
bansträckningen kommer att bli mycket utslagsgivande” säger Mikael 
Nordström och avslutar: ”This race is not for beginners.” 
 
För ytterligare information se vår hemsida www.exploresweden.se alternativt 
kontakta presschefen Stefan Nordström 070 642 1910. 
 
Från och med tisdagen den 1:a juni kommer pressreleaser skickas ut 
dagligen och hemsidan uppdateras minst fyra gånger per dygn. 
 


